पे्रस नोट – थाना मेरापुर  

ददनाांक :- 23.02.2026 

मु0अ0सां0 348/2025 धारा 3(1) उ0प्र0 गैंगस्टर एक्ट से सम्बदधधत गैंग लीडर जुबैर 

खान ने अपने सह अदभयुक्तगण के साथ दमलकर अवैध रूप से अदजित की गयी स्वयां 

व अपने पररजनों/सहयोदगयों के नाम अवैध चल/अचल सम्पदि कीमत करीब 

26,51,19,623.31/- (“छब्बीस करोड़ इक्यावन लाख उधनीस हजार छः सौ तेईस रूपये 

इक्कतीस पैसे”) को थाना मेरापुर पुदलस द्वारा धारा 14(1) गैंगस्टर एक्ट के अधतगित 

माननीय दजला मदजस्रेट के आदेश पर कुकि  दकया गया। 

श्रीमान अपर पलुिस महालनदशेक कानपरु जोन कानपरु श्री आिोक लसिंह के लनदशेन, श्रीमान पलुिस उपमहालनरीक्षक 

कानपरु रेंज कानपरु श्री हरीश चन्दर के कुशि पययवेक्षण, पलुिस अधीक्षक फतेहगढ़ श्रीमती आरती लसिंह के मागयदशयन, अपर

[...]

29.03.2024 को 

आवासीय भवन 

नस्थत मो0 नगदु 

कायमगांज(म0ु 

गढीनूर खाां) परगना 

कनपपल तहसील 

कायमगांज 

71.484 

वगुमीटर 

30,89,957/- 85,00,000/- 

उक्त भूनम पर नस्थत भवन  का 

लो0नन0नव0 द्वारा अनमुाननत 

लागत मूल्य- 46,34,000/- 

सपपनि का कुल मूल्य-

77,23,957/-(सतहिर लाख 

तेईस हजार नौ सौ सिावन 

रुपये) 

03 रुखसाना पत्नी लडडन 

खाां, ननवासी मोहल्ला 

गढीनूर खाां कायमगांज 

परगना कनपपल 

तहसील कायमगांज 

जनपद फरुुखाबाद 

1.मो० इकबाल खाां, 

2.मो0 आफताब खाां 

3.मो0 ननहाल खाां 

पतु्रगण नसीम अहमद 

खाां, ननवासी कलाखेल 

कायमगांज जनपद 

फरुुखाबाद हाल पता

[...]

1727, 1728, 

1729,1734, 

1735 मौजा 

मऊरशीदाबाद 

परगना कनपपल 

तहसील कायमगांज 

3840 

वगुमीटर 

3,84,00,000/- 15,50,00,00

0/- 

उक्त भूनम पर नस्थत व्यावसानयक 

भवन गोदाम  का लो0नन0नव0 

द्वारा अनमुाननत लागत मूल्य- 

50,79,000/-  

सपपनि का कुल मूल्य-

4,34,79,000/-(चार करोड़ 

चौंतीस लाख उन्यासी हजार 

रुपये) 

04 रुखसाना पत्नी लडडन 

खाां, ननवासी मोहल्ला 

गढीनूर खाां कायमगांज 

परगना कनपपल 

तहसील कायमगांज 

जनपद फरुुखाबाद 

1.मो० शहजेब खााँ पतु्र 

जपुमा खााँ 2.शानदल खााँ 

3.आररफ खााँ 

4.आनजद खााँ पतु्रगण 

स्व0 शानहद खााँ 5.कु0 

रूबीना 6.सरताज बी